

J&L Investment ApS

Saabesvej 10 st.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 54 56 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Jan Al-Erhayem
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J&L Investment ApS
Saabyesvej 10 st.tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 54 56 98
Stiftet: 3. april 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Jan Al-Erhayem, direktør
Lars Funding, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Dattervirksomheder

J&L Hotels A/S, Gudhjem
Hotel Kysten ApS, Gudhjem
Jantzens Hotel ApS, Gudhjem

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, udlejning heraf samt dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.616 kr. mod 363.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098.256 kr. mod -1.035.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	667.616	363.610
Værdiregulering af investeringsejendomme	366.000	-100.000
Driftsresultat	1.033.616	263.610
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	618.767	-610.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.111	116.263
Andre finansielle indtægter	4.251	9.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-580.828	-653.191
Resultat før skat	1.213.917	-874.293
3 Skat af årets resultat	-115.661	-161.007
Årets resultat	1.098.256	-1.035.300
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-401.744	-1.035.300
Disponeret i alt	1.098.256	-1.035.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	9.292.000	16.457.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.292.000</u>	<u>16.457.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.865.927	2.247.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.865.927</u>	<u>2.247.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.157.927</u>	<u>18.704.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.641.662	7.023.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.526
Andre tilgodehavender	2.456	12.662
Tilgodehavender i alt	<u>7.644.118</u>	<u>7.039.213</u>
Andre værdipapirer	113.670	211.832
Værdipapirer i alt	<u>113.670</u>	<u>211.832</u>
Likvide beholdninger	6.622	4.499
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.764.410</u>	<u>7.255.544</u>
Aktiver i alt	<u>19.922.337</u>	<u>25.959.704</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	11.807.573	12.209.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>13.107.573</u>	<u>13.009.317</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.451	268.117
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.451</u>	<u>268.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.966.856	9.049.073
Deposita	107.599	148.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.074.455</u>	<u>9.197.573</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	71.117	113.959
Gæld til pengeinstitutter	1.143.327	3.144.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.643	37.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.443	95.509
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	328.327	3.029
Anden gæld	1	90.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.684.858</u>	<u>3.484.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.759.313</u>	<u>12.682.270</u>
Passiver i alt	<u>19.922.337</u>	<u>25.959.704</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	800.000	12.209.317	0	13.009.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-401.744	500.000	98.256
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<u>800.000</u>	<u>11.807.573</u>	<u>500.000</u>	<u>13.107.573</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktionen, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.905	0
Andre finansielle omkostninger	<u>578.923</u>	<u>653.191</u>
	<u>580.828</u>	<u>653.191</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	328.327	-242
Årets regulering af udskudt skat	-212.666	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>161.249</u>
	<u>115.661</u>	<u>161.007</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	15.077.610	15.077.610
Afgang i årets løb	<u>-6.037.660</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.039.950</u>	<u>15.077.610</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.379.390	1.479.390
Årets regulering til dagsværdi	366.000	-100.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.493.340</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>252.050</u>	<u>1.379.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.292.000</u>	<u>16.457.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af én boligejendom beliggende på Christiansholms Vænge 7, 2930 Klampenborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Normalafkast (t.kr.)	325	312
Afkastkrav (%)	3,5	3,5
Tomgangsprocent (%)	0	0

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæs- sværdi	Regulering
3,00%	10.841.000	9.292.000	1.549.000
4,00%	8.131.000	9.292.000	-1.161.000

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>3.292.583</u>	<u>3.292.583</u>
Kostpris ultimo	<u>3.292.583</u>	<u>3.292.583</u>
Nedskrivninger primo	-1.045.423	-435.390
Årets resultat	<u>618.767</u>	<u>-610.033</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-426.656</u>	<u>-1.045.423</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.865.927</u>	<u>2.247.160</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
J&L Hotels A/S	Gudhjem	90 %
Hotel Kysten ApS	Gudhjem	90 %
Jantzens Hotel ApS	Gudhjem	90 %

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.037.973	71.117	4.966.856	4.785.378
Deposita	<u>107.599</u>	<u>0</u>	<u>107.599</u>	<u>0</u>
	<u>5.145.572</u>	<u>71.117</u>	<u>5.074.455</u>	<u>4.785.378</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Investerings-ejendomme
Dagsværdi ultimo	<u>113.670</u>	<u>9.292.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.107</u>	<u>366.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 5.037 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 9.292 t.kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte- de selskaber for den samlede selskabsskat.